

Nyfiken på Sara Grön, vår nya pastor

Jag träffade Sara, vår nya pastor, för ett samtal.

Sara berättar att hon är uppvuxen i Klerebo, Bankeryd. Där bodde hon i 19 år innan hon började sin väg till pastor via flera orter och uppgifter. Sara berättar: "Jag gick två *bibelskolor* innan jag började på högskolan: *Team med Uppdrag* (TMU) i Aneby (2000-2001) och *Institutet för Tro och Musik* (ITM) i Huskvarna (2002-2003)".

2005 började Sara vid *Johannelunds Teologiska Högskola* (EFS) i Uppsala där hon pluggade i två år. Sedan tog hon ett studieuppehåll på ett år (2007/2008) och jobbade som ungdomsledare i *Valsätra kyrkan* i Uppsala.

Sara fortsätter: "Sen fortsatte jag studierna, men då med inriktningen att jag skulle jobba i församling när jag var klar. Jag fortsatte att jobba deltid som ungdomsledare tills studierna var klara 2010.

Ungdomssamtal



Som ungdomsledare hade jag något som kallades för *lärjungaträningsskola* där jag undervisade om hur man på ett väldigt konkret sätt får en relation med Jesus. Jag var pastor och föreståndare 5 år i *Nygårdskyrkan* i *Ramkvilla* fram till 2015 och under de sista åren hade jag samtalsgrupp med ungdomar hemma hos mig. I



gruppen kunde ungdomarna prata om allt som tonåringar funderar över, bland annat om kristen tro och Jesus".

Vision och i tjänst här

Jag frågade Sara om hon har en vision som person och pastor. Sara svarar: "*integrera tron i vardagen, att ha en personlig relation med Jesus*".

Ekumenik är också en annan viktigt del för Sara, hon har nyligen varit på möte med Väsby's kristna råd.

Sara började som pastor hos oss den 15 april och är anställd på deltid till sista december med uppgift att delta i församlingsarbetet, predika och stötta ungdomsarbetet via barnkör och scout.

Vi hälsar Sara varmt välkommen till vår församling.

Du kan kontakta Sara via:

Mejladressen är pastor.gron@gmail.com

Mobilnummer: 0735 269 496 (samma som Göran hade tidigare)

Nyfiken intervjuare Ankie Johansson

Sju snabba frågor:

Namn: *Sara Grön*

Ålder: 35 år

Yrke: Pastor

Familj: Gift med Staffan

Bostadsort: Solna

Intressen (hobby): Tycker att det är kul att skämma bort mina vänner.

Jag är bra på: Skratta?